

## **Boder på friluftsmødet Flensborg 2022**

**Aktivitetshuset:** Vi har en udstilling med genstande lavet i Akti og et kreativt værksted

### **Bangla Shop**

**Biblioteket:** for børn: Gæt kendte børnebogsfigurers valgsprog, og vær med i lodtrækningen om en bog. For voksne: Find en ny titel ved at sætte gamle bogtitler sammen, og vær med i lodtrækningen om en bog. Dit valg afgør, om du vinder.

**DKK Udvalget:** vi skaber elektroniske lydeffekter

**Danmarks Samfundet:** Informationer om Danmarkssamfundet. Hent dig et lækkert dannebrogsbolsje.

**Dansk Husflid:** Kreativt værksted. Her kan du bl.a. lave en vandmand.

### **DGF**

**Deutsches Rotes Kreuz:** sikkerhedsvagt

**Duborg-Skolen:** Mødested for unge og gamle elever

**E-sports og virtual reality.**

**Engelsby, Nystadens, Sortevej og Lyksborggades Ungdoms- og børnehuse:** aktiviteter for børn og unge. Her tilbydes en hastighedsmåler, hvor børn, unge og voksne kan se hvor hurtig de kan skyde en fodbold eller kaste en håndbold.

**Flensborg Avis:** bl.a. Børneaktivitet og en frisk avis

**Harreslev Børne- og Ungdomshus og Ungdomslyd:** optager en mindretalspodcast.

**Klovnen Gustav:** kommer med klovneri, sjov og et gøglerhjørne med alle cirkusting, hvor der kan gås på linje, jonglere og prøve andet gøgl.

**Kirken, MBU/DKS:** hos os er der en udstilling og en konkurrence til børnene

**Kunstforeningen:** mød Sydslesvigs danske Kunstforening og hør nærmere om de mange udstillinger samt om et medlemskab af foreningen, der giver gode fordele. Kunstforeningen håber også at mange unge kikker forbi, der er nemlig gratis medlemskab til alle under 25 år.

**Spejderne / Karsten Thomsen Gruppen:** stiller jurte på 6 m diameter op. Tombola til fordel for sommerlejr

**SSF-Flensborg By og Amt:** "Spielmaus", informationer, her sælges årsmødet-shirts.

**SSW:** Informationer og en god snak

**Sundhedstjenesten:** børneaktivitet og informationer

---

**Kommercielle boder:**

Fa. Crepés Krause:

1 isbod

1 grillbod

1 crepésbod

DGF Klubhuset ordner kaffeteltet og holder åbent på terrassen og indendørs.